обязательств в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия, 

составляет: 2026 году 0,00 руб. (Ноль рублей 00 копеек), в 2027 году 10 331 

724,14 руб. (Десять миллионов триста тридцать одна тысяча семьсот двадцать четыре 

рубля 14 копеек), в 2028 году 11 085 909,10 руб. (Одиннадцать миллионов 

восемьдесят пять тысяч девятьсот девять рублей 10 копеек)."; 

1.4. пункт 2.2 изложить в следующей редакции: 

"2.2. Общий размер Субсидии, предоставляемой из областного бюджета 

Ленинградской области Бюджету Бугровского городского поселения в соответствии с 

настоящим Соглашением, исходя из выраженного в процентах от объема бюджетных

[...]

софинансирования которого предоставляется Субсидия: уровня софинансирования, 

равного 0,000000000000000 % составляет в 2026 году не более 0,00 руб. (Ноль рублей 

00 копеек), уровня софинансирования, равного 87,000000000000000  % составляет в 

2027 году не более 8 988 600,00 руб. (Восемь миллионов девятьсот восемьдесят 

восемь тысяч шестьсот рублей 00 копеек ), уровня софинансирования, равного 

87,999999927836320 % составляет в 2028 году не более 9 755 600,00 руб. (Девять 

миллионов семьсот пятьдесят пять тысяч шестьсот рублей 00 копеек)."; 

1.5. в пункте 3.1 слова "на 2025 финансовый год и плановый период 2026 - 

2027 годов" заменить словами "на 2026 финансовый год и плановый период 2027 - 

2028 годов"; 

1.6. пункт 3.4.  изложить в следующей  редакции: 

"3.4.